Drink Menu

FU HA=a—
(All Day)
Hot Drink Ice Drink
RybR)2 Y FTARRUVY
mELATFAVTLUUR ¥1,000 B 7AAO—kt—
Celestine Blend Coffee Iced Coffee
m A7/ Ra—E— ¥950 B FARST
Decaf Coffee Iced Latte
B IRTLYYrsn/singlet (00 551/Double ¥1,100 B IL—N\—S5F(~N—EILFYY-FrTA))
Espresso Flavour Iced Latte(Hazelnut-Caramel)
mhoI5T ¥1,100 m 7A4A3a7
Café Latte Iced Milk Cocoa
nHTSF—/ ¥1,100 B FARTA—(F—ILTLA)
Cappuccino Iced Tea( Earl Grey)

B IL—N—STF(A—EILFYY-F 05 4)L) ¥1,200

Flavour Latte( Hazelnut-Caramel)

[ ==l
Cocoa

B OMYILINYT4—
Royal Milk Tea

m l{FTI—
YUZU Tea

LI S 2
Darjeeling Tea

m7—LTLA
Earl Grey Tea

B N—TTF1—(HEZI—/NL-0—XEVS)

Herb Tea( Chamomile-Rose Hip)

Alcohol

FZIILa—)L

m 7Yt FLIF7LEE—/LBR”
Asahi Draft Beer “JUKUSEN”

mYoN— “WRISTNR—=)LI—)L

Suntory “TOKYO CRAFT” PALE ALE

¥1,000

¥1,300

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥950

¥1,100

¥1,200

m Y UM)—“F—)7)="( /oFIa—ILE—) ¥900

Suntory “ALL-Free”(Non Alcoholic Beer)

P2
CHITA

mOyvIA Il
Jack Daniel's

B 4 (FK-H)
Wine(Red-White)

2 ST
Champagne

B RAN=9)T 4>
Sparkling Wine

¥1,500
¥1,200
’7'51/Glass¥1,300

75;&/Gla55¥1,500

75;&/Gla55¥1,200

mIJSvRALIYYa—R
Blood Orange Juice

ALYV a—R
Orange Juice

B 7yTIPa—R
Apple Juice

m FRFD21—R
Tomato Juice

® 3ha—5
Coca-Cola

m Jha—5+E0
Coca-Cola Zero

B OOV —I—)L(ER—F34)
Ginger Ale(Bitter-Dry)

mO—AVE
Oolong Tea

m HFY—4
YUZU Soda

mERYT
Perrier

m IE7Y
Evian

B FUNFLET LRIN—=DY T 9 —5—

FUJI Premium Sparkling Water

Vegetable Latte

ROBTNST

B [F5hAES5TERYE)
Spinach Latte(Hot)

¥1,000

¥1,100

¥]1,200

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥900

¥1,000

330m ¥900

s00mi ¥900

¥900

¥900

MERMRICEHEBEBNEELTHET,

¥The price includes consumption tax.



