

# Drink Menu

## Drink Menu

(All Day)

### Hot Drink

#### ホットドリンク

■ セレスティンブレンド Celestine Blend Coffee	¥1,000
■ カフェインレスコーヒー Decaf Coffee	¥950
■ エスプレッソシングル/Single Espresso	¥700 ダブル/Double ¥1,100
■ カフェラテ Café Latte	¥1,100
■ カプチーノ Cappuccino	¥1,100
■ フレーバーラテ(ヘーゼルナッツ・キャラメル) Flavour Latte( Hazelnut・Caramel)	¥1,200
■ ココア Cocoa	¥1,000
■ ロイヤルミルクティー Royal Milk Tea	¥1,300
■ 柚子ティー YUZU Tea	¥1,000
■ ダージリン Darjeeling Tea	¥1,000
■ アールグレイ Earl Grey Tea	¥1,000
■ ハーブティー(カモミール・ローズヒップ) Herb Tea( Chamomile・Rose Hip)	¥950

### Alcohol

#### アルコール

■ アサヒ プレミアム生ビール“熟撰” Asahi Draft Beer “JUKUSEN”	¥1,100
■ サントリー “東京クラフト”ペールエール Suntory “TOKYO CRAFT” PALE ALE	¥1,200
■ サントリー“オールフリー”( ノンアルコールビール) Suntory “ALL-Free”(Non Alcoholic Beer)	¥900
■ 知多 CHITA	¥1,500
■ ジャックダニエル Jack Daniel's	¥1,200
■ ワイン(赤・白) Wine(Red・White)	グラス/Glass ¥1,300
■ シャンパン Champagne	グラス/Glass ¥1,500
■ スパークリングワイン Sparkling Wine	グラス/Glass ¥1,200

### Ice Drink

#### アイスドリンク

■ アイスコーヒー Iced Coffee	¥1,000
■ アイスラテ Iced Latte	¥1,100
■ フレーバーラテ(ヘーゼルナッツ・キャラメル) Flavour Iced Latte(Hazelnut・Caramel)	¥1,200
■ アイスココア Iced Milk Cocoa	¥1,000
■ アイスティー(アールグレイ) Iced Tea( Earl Grey)	¥1,000
■ ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice	¥1,000
■ オレンジジュース Orange Juice	¥900
■ アップルジュース Apple Juice	¥900
■ トマトジュース Tomato Juice	¥900
■ コカコーラ Coca-Cola	¥900
■ コカコーラゼロ Coca-Cola Zero	¥900
■ ジンジャーエール(ビター・ドライ) Ginger Ale(Bitter・Dry)	¥900
■ ウーロン茶 Oolong Tea	¥900
■ 柚子ソーダ YUZU Soda	¥1,000
■ ペリエ Perrier	330ml ¥900
■ エビアン Evian	500ml ¥900
■ FUJIプレミアムスパークリングウォーター FUJI Premium Sparkling Water	¥900

### Vegetable Latte

#### ベジタブルラテ

■ ほうれんそうラテ(ホット) Spinach Latte(Hot)	¥900
---------------------------------------	------

※上記価格には消費税が含まれています。

※The price includes consumption tax.